identificados destinados a protecao fisica dos participantes apoio operacional e prevencao de incidentes durante o evento Mairinck Fest e contratacao de empresa
especializada para locacao transporte instalacao manutencao higienizacao e retirada de banheiros quimicos incluindo unidades acessiveis PNE destinados ao uso do publico d

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais): APOLLOS SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA (09470761000181) com os lotes: 2 no valor
total de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.